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NE barit 1& nenit 58 pika F dhe 60 paragrafi 6.2 18 Ligjit pér VetBgeverisien Lokale @
kosavis nr.03/L-040, nenit 3, paragrafi 3 1@ Udhézimit Administrativ pér procedurén e
emérimil (& nénkryvetaréve né komuna, Kryetari i komunés sé Shtimes hie kité:

VENDIM

(Mbi ndérprerjen e funksionit té Nénkryetarit né komunén ¢ Shtimes)

| Faruk Bega nga 09/01/2026, LIROHET nga funksioni | Nénkryetarit 18 Komunés
sé Shlimes
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Obligohet Njesia e Personelit gé ti ndérmarré veprimet ¢ nevojshme procedural pér
imlementimin e kétije vendimi

Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit & tij.
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Iu dérgohei:
s  [aruk Hega
®  IN)Esisé sé Personelit;
a N dogje.




